
Siste informasjon om Viken II felt 2012 i Nittedal 
(2 mars 2012) 

 

Viken II felt har vært ute på www.pamelding.net siden 5 februar, og det ble tidlig klart at vi 

fikk så mange påmeldte at vi måtte utvide antall skiver på finfelten. Dette er en utvikling vi er 

veldig glad for. For eventuelle etternølere minner vi om at siste frist for påmelding er 5 mars. 

 

Vi minner samtidig deltagerne om at oppmøte inne på Bjertnes videregående skole er 50 

minutter før påmeldt skytetid, og at opprop er 20 minutter før skytetid. 

Det vil bli parkering både foran og bak skolebygget i tillegg til at vi kan bruke den store 

parkeringen foran kjøpesenteret. Ber om at alle respekterer anvisninger fra parkeringsvaktene.  

 

Etter at oppmøte og betaling er registrert i påmeldingen vil deltagerne vil bli transportert med 

buss fra bussholdeplassen på enden av skolebygget, se egen kartskisse.  

 

Alle holdene er tilrettelagt for at finfelt og grovfelt skyter fra samme standplass. 

Vi har planlagt med påmelding og betaling, inkl lagskyting/ samlagsskyting fra kl 0700. 

 

Lag 1 vil ha opprop kl 0800 og kjører ut med buss kl 0805. Skytestart for lag 1 er kl 0820. 

De påfølgende lag kommer med 20 minutters mellom rom. 

 

Vi håper å kunne ha finalelistene klare om lag kl 1400, og starte opprop og utkjøring til 

finaleskytingen ca kl 1430. Premieutdeling av standardpremier ved eget bord fra ca kl 1430. 

Utdeling av medaljer og pokaler fra ca kl 1630. 

 

Etter lang planlegging og mye praktiske forberedelser til Viken II har vi opplevd rekordvarme 

i februar med tilhørende utfordringer med snøsmelting. Dette har vært kritisk fordi vi er 

avhengige av nok snø for kulefang bak en del av skivestativene våre, og for beskyttelse av 

anvisere på de ulike holdene. 

Til tross for de høye temperaturene og den store snøsmeltingen mener vi nå at situasjonen er 

håndterbar, og at vi kan ønske velkommen til feltstevne her i Nittedal. Dette takket være at 

grunneierne i området vi bruker har en veldig positiv innstilling til arrangementet, og har stått 

på i flere omganger for å skrape sammen nok snø til kulefang, standplasser og dekning for 

anvisere. 

 

Forberedelsene til Viken II i Nittedal er nå i sluttfasen, og vi ser fram til et stevne vi håper blir 

husket for gode forhold og topp sportslige resultater. 

 

Velkommen til Viken II felt 

 

Vennlig hilsen 

Skytterlagene i krets II i Akershus skyttersamlag 

http://www.pamelding.net/

